Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense
Campus Fraiburgo

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
DAS ELEIÇÕES DO CONCAMPUS/ FRAIBURGO – BIÊNIO 2021-2023

EDITAL N°006/2021

A Comissão Eleitoral designada pela PORTARIA N° 209/GAB/DG/CFGO/IFC/2021, de 17 de

Maio de 2021 , no uso de suas atribuições, amparados pela Resolução Nº 034/CONSUPER -2012-

DOU 24/01/2012, alterada pela RESOLUÇÃO 044/CONSUPER -2015 e Resolução Ad referendum nº

001 – CONSUPER/2014, comunica a divulgação do resultado preliminar das eleições para composição

do Conselho do Campus Concampus/ Fraiburgo – Biênio 2021-2023 por segmento:

Segmento Docentes

MEMBRO TITULAR: FELIPE DE OLIVEIRA LAMBERG HENRIQUE DOS SANTOS

MEMBRO SUPLENTE: LUIZ LEANDRO DOS REIS FORTALEZA

Segmento Técnicos-Administrativos

MEMBRO TITULAR: RAFAEL RODRIGO SENS

MEMBRO SUPLENTE: SUELEN GRAFF

Segmento Discentes

MEMBRO TITULAR: KELLY CRISTINA FERREIRA DE DEUS KASBURG

MEMBRO 1º SUPLENTE: KERONLAY CRIS PRIGOL DO AMARAL

MEMBRO 2º SUPLENTE: MÁBIO DE JESUS RODRIGUES

Segmento Egressos

MEMBRO TITULAR: JEAN CARLOS CONCEIÇÃO ROSTIROLLA

Segmento Pais de alunos

MEMBRO TITULAR: ANA PAULA BOGO GOETTEN DE OLIVEIRA

MEMBRO SUPLENTE: ÂNGELA MARIA RINALDI CONTE

Fraiburgo, 24 de Junho de 2021.

Comissão Eleitoral Concampus
Portaria nº 209 de 17/05/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/06/2021

HOMOLOGAÇÃO Nº 315/2021 - GAB/FRA (11.01.12.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/06/2021 15:00 )
TIAGO LOPES GONCALVES

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/GRAI (11.01.12.01)

Matrícula: 1905449

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 315 2021 HOMOLOGAÇÃO 24/06/2021 a20de46198

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf